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F. t. L. ' om Begunstigelser for en Kreditforening af Skibsejere. 

e. at Medlemmerne indenfor Taksationsværdien af de af dem pantsatte Skibe, jfr. 
Litra c., er efter nærmere i Statutterne fastsatte Regler solidarisk ansvarlige 
overfor Ejerne af Foreningens Kasseobligationer og til Fyldestgørelse 'af. dette . 
Ansvar i fornødent Fald - pligtige i Forhold til det laante Beløb at' yde saa- 
danne ekstraordinære Bidrag til Reserve- og Administrationsfonden, som nærmere 
fastsættes i Statutterne; 

1 at de af Foreningen udstedte Kasseobligationer skal være: rentebærende og ikke 
maa udfærdiges for mindre Beløb end 100 Kr.; 

g. at Medlemmerne til Dækning af Administrationsudgifterne samt til Dannelse af 
Reserve- og Administrationsfond skal betale dels ved Laanets Modtagelse et 
Indskud af mindst 3 pCt. af de paagældende Laans Hovedstol, dels en i Statut- 
terne fastsat halvaarlig Ydelse; med Samtykke af Ministeren for Handel og 
Søfart kan Reserve- og Administrationsfonden inddeles i Afdelinger svarende til 
de Afdelinger, i hvilke Laanene maatte være inddelte; hvad den paagældende 
Afdeling1 af, Reserve- og Administrationsfondens Beholdning: udgør mere end 
6 pCt. af vedkommende Afdelings i Omløb værende Kasseobligationers Beløb, 
anvendes til Indfrielse af disse og til Afskrivning paa Panteobligationerne; skulde 
den paagældende Afdeling af Reserve- og; Adll,linistrationsfonden nogen Sinde 
udgøre mindre end 2.pCt* af vedkommende Afdelings Obligationsgæld, er samtlige 
dens Medlemmer pligtige med, 2 Maaneders Varsel samtidig med: den halvaarlige 
Ydelse at udrede foruden ordinære Bidrag saadanne ekstraordinære Bidrag, som 
udfordres for at bringe Fondens Afdeling op til den nævnte Størrelse; 

h. at Medlemmerne foruden, den stipulerede Rente har at tilsvare en vis passende 
Procent aarlig af deres Laan til sammes Amortisation, der i det højeste maa 
fastsættes til 25 Aar; .. ,,, 

i. at udtrædende Medlemmer først faar den dem tilkommende Andel i Reserve- og 
Administrationsfonden udbetalt, naar vedkommende Afdeling ved Indfrielse af hele 
sin Obligationsgæld afvikles; dog skal Bestyrelsen med Samtykke af Ministeren 
for. Handel og Søfart kunne tilstaa saadan Udbetaling, naar , den kan ske, uden . 

, at den i  Henhold til foranstaaende Litra g indbetalte og opsparede Kapital ned- 
bringes under G pCt-. af Obligationsgælden; 

k. .,l1t, Foreningens Bestyrelse aarlig skal offentliggøre et fuldstændigt Regnskab over 
Foreningens Virksomhed og hvert Fjerdingaar til Ministeriet for Handel og Søfart 
indsende en Regnskabsekstrakt; 

, L at Bestyrelsen vælges paa ubestemt Tid, og at et Bestyrelsesmedlem ikke kan 
afskediges, uden Samtykke af., Ministeren for Handel og Søfart, samt at Valget 
af den administrerende Direktør kræver Godkendelse af Ministeren for Handel 

홢; og Søfart;, , 
l m. at Vurderingsmændene vælges af Bestyrelsen og afskediges af denne; 
n. at de til Foreningen pantsatte Skibe gøres til Genstand for sagkyndigt Eftersyn 

i det Omfang, Ministeren for Handel og Søfart bestemmer; 
o., at Skibene til enhver Tid skal være fuldt forsikrede til fast Præmie (uden. gen- 

sidigt Ansvar) i Søforsikringsselskaber, godkendt af Ministeriet, og at Ministeren 
. I for Handel og Søfart skal godkende de Forsikringsbetingelser, paa hvilke Forsik- 

ringerne. af sluttes, for saa vidt angaar Panthavernes Betryggelse ogsaa i Tilfælde 
af Forsikringstagerens Fortabelse af egen Erstatningsret; .홢 
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